(公 印 省 略 )

分 医発 第 41 号

令 和 6年 4月 25日

各郡市等医師会事務局長  殿

大分県医師会事務局長 那 須 陽 介

第 1回 理 事 会 の結果について

4月 24日 (水 )に 開催しました標記会議の結果を別紙のとおりお知らせ

致します。

第 1回 理 事 会

令和 6年 4月 24日 (水)17時
大分県医師会館 5F役員会議室

(報告事項)

1.常任理事会 第 1回 (4.3)第 2回 (4.10)

既報の通り。

(文書報告 )

諸会議

1.令和 6年度第 1回大分県医師会男女共同参画委員会 (ハ イブ リンド開催)(4.11)

貞永常任理事、出席

2.上田貴威教授就任記谷祝賀会 (4.14 レンプラン トホテル )

河野会長、出席

3.日 本医師会第 1回理事会 (4。 16 日医会館 )

河野会長、出席

4.社保支払基金大分 。令和 6年 3月 審査運営協議会 (4.17 社保支ヤI、 基金大分 )

河野会長、出席

5.令和 6年度第 1回育児等保健指導 (ペ ヅネイタル ビジッ ト)勉強会 (4.18)

河野会長、安藤常任理事、出席

6.労災保瞼診療費審議委員会 (4.24)

井上常任理事、出席

(協議事項 )

1.一般社団法人大分県医師会第225回定例代議員会次第 (案 )について (田 代 )

原案通 り承認。

2.協賛

令和 6年度公益財団法人大分県スポーツ協会賛助会費について (田 代 )

協賛を決定。

3.後援 (田 代)

令和 6年度大分県「ダメ。ゼッタイ。」普及運動

本会後援名義使用を承認。

(6月 20日 ～7月 19日 までのlヶ 月間実施)

4.令和 6年度大分県医師会会費等減免申請について (谷村)

原案通り承認。

時

所

日

場

5.ニューレジリエンスフォーラム「国民の命と生活を守る武道館 1万人大会」(三島)

感染症と自然災害に強い社会をつくるため、首都直下地震や南海 トラフ地震
などの巨大災害に備える国民的自覚を高め、緊念事態に即応できる法整備や

憲法に緊急事態姑応を明記する国会発議をめざして、開催される標記大会への

出席者を決定。

6.令和 6年度大分県医師会勤務医部会総会 H学術講演会 (三島)

開催を決定。

開 催 日 :8月 3日 (土)16時

場  所 :ホテル 日航大分オアシスタワー 5F「子L雀の間」

7.外部委員

(1)大分県留置施設視察委員会 (田 代)

(2)訪間看護推進協議会 (三島)

任期満了に伴い、現委員の再推薦を決定。

配布資淋斗

4月 行事予定表

関係役員等

井上

内田他

河野他

松岡他

河野他

安藤

吉賀

井 上

5月 行事予定表

関係役員等

植 山

植 山

河野他

内田他

河野他

内田他

河野

河野

河野他

河野

内田他

河野・安藤

島

河 野

河 野

那 須

河 野

河野

河野他
″

′′

内田

井上

那須

河野他

河野

河野他
″

河野

河野 ・内田

井上

吉賀

島

6月 行事予定表

関係役員等

伊藤

河野他

△
広 場

県医師会館6F研修室Ⅱ

′′

′′

′′

′′

5F地域医療情報室

5F役員会議室

5F会議室

ホテル日航大分オアシスタワー5F「孔雀の間」

日医会館503会議室/東京都内

人分合同庁舎内

県医師会館6F研修室 Ⅱ

自院(Web会議 )

△
玄 場

大分センチュリーホテル

大分センチュリーホテル

県医師会館6F研修室 I

〃  6F研修室 Ⅱ

〃  5F役員会議室

〃  5F会議室

″  役員会議室

ホテル日航大分オアシスタワー5F「孔雀の間」

支払基金大分支部

県医師会館6F研修室 Ⅱ

レンプラン トホテル大分2F「二豊の間」

県医師会館5F会議室
″  6F研修室 I

日医会館3F小講堂

レンブラントホテル大分2F「二豊の間」

県医師会館6F研修室 Ⅱ

おおいた健診センター4F

日医会館3F小講堂

大分大学医学部管理棟 3F大会議室

ホテル日航大分オアシスタワー5F「錦の間」

″     5F「 孔雀の間」

′′                                  ′′

九州厚生局本局会議室(福岡県)

日医会館5F503会議室/東京都内

大分中央警察署8F大会議室

県医師会館7F大会議室

ホテルニュー長崎
′′

′′

サニーヒルゴルフ倶楽部

県医師会館
″ 5F会議室

5F役員会議室〃

県医師会館6F研修室Ⅱ

大分合同庁舎内

日本武道館

△
ム 場

県医師会館4F健康問題相談室

″  5F役員会議室

諸 会 議 名

労災保険診療費審議委員会

大分県医師会内院内事故調査支援委員会

令和 6年度第 1回認定産業医審査委員会

第 1回理事会

令和 6年度第 1回大分県医師会母体保護法指定医師審査委員会

大分県医師会・大分県警察連絡協議会

第 6回 日本医師会生涯教育推進委員会・懇親会

第187回 九州地方社会保険医療協議会大分部会

令和 6年度第 1回大分県医師会精度管理委員・解析委員
データ標準化事業検討委員会委員・実務委員合同委員会

令和 6年度第 1回おおいた認知症Webフ ォーラム実行委員会(Web会議 )

諸 会 議 名

公益財団法人大分県アイバンク協会令和 5年度理事会

公益財団法人大分県臓器移植医療協会令和 6年度理事会

県医療政策課と懇談

三者定例打合会並びに保険福祉都会

第 3回常任理事会

庶務・経理合同部会

経理部会

一般財団法人全国介護事業者連盟大分支部設立総会

令和 6年度 5月 支払基金大分支部運営委員会

監査会

大分県新長期総合計画策定県民会議 「第 4回安心都会」

令和 6年度第 1回大分県医師会会館運営委員会

第198回 ぺリネイタルビジッ ト・ヘルシースター ト合同専門部会

令和 6年度都道府県医師会勤務医担当理事連絡協議会

佐藤元恭氏瑞宝単光章受章記念祝賀会

一般社団法人大分県医師会第224回臨時代議員会

大分県地域成人病検診協会第21回評議員選定委員会

日本医師会役員勉強会・理事打合会(13)・ 第 2回理事会(14)

令和 6年度第 1回国立大学法人大分大学医学部附属病院長選考会議

(有 )大分県医師保険サービスセンター定時株主総会

次期役員協議会

現・次期合同第 2回理事会 ・記念集合写真撮影(18).役員歓送迎会(18半 )

九州地方社会保険医療協議会(第44回総会)

第 6回国際保健検討委員会・懇親会(18)

大分県犯罪被害者等支援連絡協議会幹事会

令和 6年度大分県医師会医政講演会(国政報告会)

九医連常任委員・次期会長合同会議

九医連常任委員 `次期日医代議員協議会

九州ブロック日医代議員(含 ・次期)連絡会議・懇親会(18:40)

第105回 親睦ゴルフ大会

令和 6年度大分県学校保健会評議員会

大分大学医学部附属病院災害マネジメント総合支援センターとの懇談

令和 6年度第 2回医事紛争処理委員会

労災保険診療費審議委員会

第188回 九州地方社会保険医療協議会大分部会

ニューレジリエンスフォーラム「国民の命と生活を守る武道館 1万人大会」

諸 会 議 名

令和 6年度全国医師会産業医部会連絡協議会(Web会議 )

第 4回常任理事会

時間

14

16半

理事会前

17

18115

18:15

15

16

16

18半

時間

18半

18半

15

16

17

常理後

常理後

16

13半

15

14

17半

19

14

18

10

14

11

13

15半

16

17

14

15半

13半

19

15

16:10

17:40

10:15

14

17

18半

14

16

15

時間

13

17

曜 日

水

木

金

土

日

月

火

曜 日

水

木

金

上

日

月

火

水

木

金

上

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

曜 日

土

日

月

火

水

木

日

24

25

26

27

28

29

30

日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

日

1

2

3

4

5

6